
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zaprojektowanie i wykonanie zadania pn. „Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku diagnostycznego w ramach

modernizacji zespołu Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Specjalistyczny Szpital im. E. Szczeklika w Tarnowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000313408

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Szpitalna 13

1.4.2.) Miejscowość: Tarnów

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-100

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.4.7.) Numer telefonu: 14 631 03 41

1.4.8.) Numer faksu: 14 631 03 37

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ssz.tar.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ssz.tar.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00188178

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00169867

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie zadania pn. „Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku
diagnostycznego w ramach modernizacji zespołu Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie”. Przedmiot
zamówienia obejmuje:
- wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku diagnostycznego w
ramach modernizacji zespołu Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie”, 
- uzyskanie ostatecznie prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowę oraz wszystkich niezbędnych opinii, pozwoleń,
decyzji administracyjnych i uzgodnień umożliwiających prowadzenie robót budowlanych, w tym zezwolenia na roboty
rozbiórkowe,
- wykonanie prac budowlanych dla realizacji inwestycji i uzyskanie ostatecznie prawomocnej decyzji o pozwoleniu na
użytkowanie,
- pełnienie nadzoru autorskiego nad realizacją robót budowlanych.
Przedmiot zamówienia musi być opracowany z uwzględnieniem „Programu funkcjonalno-użytkowego. Przebudowa,
rozbudowa i nadbudowa budynku diagnostycznego w ramach modernizacji zespołu Specjalistycznego Szpitala im. E.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00188178/01 z dnia 2025-04-11

2025-04-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Szczeklika w Tarnowie”, który stanowi Załącznik Nr 11 do SWZ, „Projektu koncepcyjnego. Budynek diagnostyczny z
Zakładem Patomorfologii dla Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie przy ul. Szpitalnej 13”, który stanowi
Załącznik Nr 12 do SWZ, jak również z uwzględnieniem zapisów SWZ.
Termin wykonania przedmiotu zamówienia: do 13 miesięcy od dnia podpisania umowy.
W terminie do 8 tygodni od dnia podpisania umowy Wykonawca opracuje dokumenty wymagane do uzyskania pozwolenia
na budowę oraz projekt budowlany i udokumentuje fakt ich złożenia w Urzędzie Miasta Tarnowa oraz uzyska zezwolenie na
roboty rozbiórkowe.
W terminie do 12 tygodni od dnia podpisania umowy Wykonawca uzyska ostatecznie prawomocną decyzję o pozwoleniu na
budowę, opracuje projekty wykonawcze uwzględniające ewentualne uwagi i zalecenia zawarte w ww. decyzji i przystąpi do
wykonywania robót budowlanych. 
Termin realizacji zamówienia w zakresie sprawowania nadzoru autorskiego: od dnia rozpoczęcia robót budowlanych,
realizowanych w oparciu o dokumentacje projektową, stanowiącą przedmiot zamówienia, w trakcie wykonywania czynności
odbiorowych, do dnia podpisania protokołu odbioru końcowego przedmiotu umowy.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie zadania pn. „Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku
diagnostycznego w ramach modernizacji zespołu Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie”. Przedmiot
zamówienia obejmuje:
- wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku diagnostycznego w
ramach modernizacji zespołu Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie”, 
- uzyskanie ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę oraz wszystkich niezbędnych opinii, pozwoleń, decyzji
administracyjnych i uzgodnień umożliwiających prowadzenie robót budowlanych, w tym zezwolenia na roboty rozbiórkowe,
- wykonanie prac budowlanych dla realizacji inwestycji i uzyskanie ostatecznej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie,
- pełnienie nadzoru autorskiego nad realizacją robót budowlanych.
Przedmiot zamówienia musi być opracowany z uwzględnieniem „Programu funkcjonalno-użytkowego. Przebudowa,
rozbudowa i nadbudowa budynku diagnostycznego w ramach modernizacji zespołu Specjalistycznego Szpitala im. E.
Szczeklika w Tarnowie”, który stanowi Załącznik Nr 11 do SWZ, „Projektu koncepcyjnego. Budynek diagnostyczny z
Zakładem Patomorfologii dla Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie przy ul. Szpitalnej 13”, który stanowi
Załącznik Nr 12 do SWZ, jak również z uwzględnieniem zapisów SWZ.
Termin wykonania przedmiotu zamówienia: do 13 miesięcy od dnia podpisania umowy.
W terminie do 8 tygodni od dnia podpisania umowy Wykonawca opracuje dokumenty wymagane do uzyskania pozwolenia
na budowę oraz projekt budowlany i udokumentuje fakt ich złożenia w Urzędzie Miasta Tarnowa oraz uzyska zezwolenie na
roboty rozbiórkowe.
W terminie do 12 tygodni od dnia podpisania umowy Wykonawca uzyska ostateczną decyzję o pozwoleniu na budowę,
opracuje projekty wykonawcze uwzględniające ewentualne uwagi i zalecenia zawarte w ww. decyzji i przystąpi do
wykonywania robót budowlanych. 
Termin realizacji zamówienia w zakresie sprawowania nadzoru autorskiego: od dnia rozpoczęcia robót budowlanych,
realizowanych w oparciu o dokumentacje projektową, stanowiącą przedmiot zamówienia, w trakcie wykonywania czynności
odbiorowych, do dnia podpisania protokołu odbioru końcowego przedmiotu umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-04-16 09:00

Po zmianie: 
2025-04-17 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-04-16 10:00

Po zmianie: 
2025-04-17 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-05-15

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00188178/01 z dnia 2025-04-11

2025-04-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2025-05-16

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00188178/01 z dnia 2025-04-11

2025-04-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zaprojektowanie i wykonanie zadania pn. „Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku diagnostycznego w ramach modernizacji zespołu Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Specjalistyczny Szpital im. E. Szczeklika w Tarnowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000313408
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Szpitalna 13
	1.4.2.) Miejscowość: Tarnów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-100
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 14 631 03 41
	1.4.8.) Numer faksu: 14 631 03 37
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ssz.tar.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ssz.tar.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00188178
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00169867
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



